
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 2.807 de 10/01/2024, Pág. 3.

Retifica-se por incorreção a publicação referente ao Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico n° 81/2023 do Processo nº
27215/2023.

Onde se lê: (...) ao dia 23/01/2024.

Leia se: (...) ao dia 24/01/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Corumbá/MS torna público, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará a
abertura da licitação abaixo relacionada. CARTA CONVITE n.º 02/2024 - PROCESSO n.º 31.349/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS, COM
CABEAMENTO, TOMADAS, DISJUNTORES, ILUMINAÇÃO PARA BARRACAS, PALCOS, CAMARINS, CONEXÕES
PARA DECORAÇÕES, COM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PLANTÃO PRESENCIAL DE PROFISSIONAL DURANTE A
REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, VISANDO ATENDER A ORGANIZAÇÃO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DO CARNAVAL
2024, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - MS. Data da Abertura: 26 de janeiro de 2024, às 09h00min. O edital encontra-se à
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação, 1.º andar - GELIC - Corumbá-MS -
Telefone: (67) 3234-3484, pelo e-mail: licitacoescorumbams@gmail.com e Portal da Transparência no endereço
(http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia/).

Corumbá/MS, 18 de janeiro de 2024.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado/ Adjudicação

Pregão Eletrônico nº 89/2023 - Processo nº 33043/2023.

Órgão: Fundação do Meio Ambiente do Pantanal. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica o resultado e
adjudicação da licitação para aquisição de boias de sinalização, para atender o III Festival Internacional de Pesca Esportiva
de Corumbá - FIPEC 2024

Empresas vencedoras valor total: R$ 25.140,00 (vinte e cinco mil e cento e quarenta reais): WD SINALIZAÇÃO EIRELI
EPP (07782978000100) com o lote: 1 no valor total de R$ 25.140,00 (vinte e cinco mil e cento e quarenta reais).

CORUMBÁ - MS, 18 de janeiro de 2024

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO /Pregoeiro.

Aviso de Resultado/ Adjudicação

Pregão Eletrônico nº 90/2023 - Processo nº 34.222/2023

Órgão: Fundação do Meio Ambiente do Pantanal. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica o resultado e
adjudicação da licitação para aquisição de boné para o Festival Internacional de Pesca Esportiva de Corumbá -
FIPEC/2024. Fonte n° 301

Empresas vencedoras valor total: R$ 15.504,75 (quinze mil e quinhentos e quatro reais e setenta e cinco centavos): MALTA
INDUSTRIA E COMERCIO (29045645000122) com o lote: 1 no valor total de R$ 15.504,75 (quinze mil e quinhentos e
quatro reais e setenta e cinco centavos).

CORUMBÁ - MS, 18 de janeiro de 2024

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO /Pregoeiro.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bb8d574c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T02:23:20+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




